

# מה נשתנה הלילה

של חוטינר | צילום: צביקה טישלר



הרב אהרב צילה

זאת כבר מסורת: כמדי שנה קיבץ המדור לטעימה עיוורת חבורה של אנשי יין מקצוענים וחובבנים, שחירפו את גרונותיהם וטעמו כ-70 יינות. טווח המחירים נע מבקבוקים זולים ב-20 שקל (למצוות ארבע כוסות) ועד בקבוקים ב-99 שקל (לארוחה עצמה). קבלו את רשימת היינות המומלצים, שזכו לציונים הגבוהים ביותר אצל הטועמים

**וויש גם כפחות, תלוי באיזו רשת שיווק אתם בוחרים.** גם זה הדמון לבן של היקב יהיה נפלא על שולחן החג. עשוי מענבי סובנינון בלאן, שרדונה וקצת גוורדטרימיר. התוצאה: יין לבן יבש ונעים לשתיה. 20 שקל

**יקבי כרמל, כרמל פרייבט קולקשן מרלו.**

שלושה בקבוקים ב-100 שקל מסדרת פרייבט קולקשן הוותיקה של יקבי כרמל הם כחולט קנייה טובה לליל הסדר. מדובר ביין פירותי ונעים, בעל גוף מלא וסימת ארוכה, המתאפיין בגוון ארגמני עמוק ובכשומת של דומדמניות, פסל ווניל.

**יקבי כרמל, כרמל סדרה אזורית גליל**

עלוין סובנינון ישראי. יין ארום יבש שהתבגר במשך 12 חודשים בתבנית עץ אלון צרפתי. בעל גוון ארגמני עמוק וניחוחות של פסל שחור, תבלינים וסקולד מרי. שני בקבוקים ב-100 שקל הם עסקה טובה למצוות ארבע כוסות.

**יקבי כרמל, סדרת סילבה.** מסדרת סילבה

הטובה כדאי לברוק את הקבונה (עמוק, באף ארומת פירותיות של דובכבנים ושיפיים המשולבים עם מנטה ועץ אלון) ואת השרדונה (בעל צבע ירוק ועץ אלון) פירותי עם ניחוחות של אשכוליות, אגס ופירות טרופיים). יינות טובים לשתיה לקיום מצוות ארבע כוסות. 39 שקל לבקבוק.

## בבקבוקים לליווי הארוחה מעל 40 שקל לבקבוק

**הלבנים.** היינות לבנים מתאימים למוג האורז האביבי וגם למנות החג הראשונות, עם חלקם אפשר להמשיך גם לשאר המנות, וחלקם יתאימו גם לרודה שלא ממש אוהבת יין. אז הנה רשימת היינות



לשתיה מיידיה. טמברנו סילבה רילינג. בלונ מניין וינדין. מסע לבן. סיימת מפתיעה. הרי גליל וינייה. סגנון גרמני. כישרו סאבאנט רילינג. ניחוחות מהירים. כרמל ויניאר קריינאן. איוון טוב. טולים מטסלי קבונה פרנק. מאוזן טוב. האלה קבונה. סובנינון. עמק.

**ארבע כוסות, אבל איך תדעו באיזה יין לבחור? ומי ייתן לכם את המחירים הכי שווים? כמדי שנה, בנהל המסורת, קיבץ המדור לטעימה עיוורת חבורה של אנשי יין מקצועיים, מגובים במספר טעמים חובבים, ייחוד חירפנו את גרונותינו וטעמנו עבורם כ-70 בקבוקים (0) של יינות ישראליים בלבד, מתוכם בחרנו את הטובים והמתאימים ביותר לצרכים האמיתיים של ליל הסדר.**

מי בחברות הטעמים העליונים? בן רון, הסומלייה של מסעדת מסה, ליאור הרגיל, הבעלים של פאב המנור ואחיו איש האלכוהול יובל ג'וב הרגיל, הלל פוסק עורך באתר XNET, איש האלכוהול יוסי בונגה, הסומלייה אבידס כץ, כתוב בלייור ניר קיפניץ ועברכם הנאמן החתום על מדור זה. אלינו הצטרפה קבוצה של טועמים חובבים ללא הכשרה מקצועית כלשהי.

מכחינת טווח המחירים, תמצאו המלצות על בקבוקים שנועדו למצוות ארבע כוסות ונמכרים ברשתות השיווק ובחנויות היין במחירים נוחים של עד 40 שקל לבקבוק (ויש גם כאלה שעולים 20 שקל לבקבוק). וכמוכן לליווי הארוחה, יינות כטווח של 50 עד 100 שקל לבקבוק למי שרוצים להקפידו לבלבל ברשימה רק את היינות שאהבנו ושנשמנו שגם אתם הטעמו במהלך החג. את היינות שזכו לציונים הנמוכים ושורדו בתחרות הישימה כחרנו להשמית כדי לשמור על אוירת החג.

## למצוות ארבע כוסות 40 שקל לבקבוק

תורה לאל על מצבעי החג, שכן הציווי לשתות ארבע כוסות מייב אותנו לריבש יינות במחירים נוחים של עד 40 שקל לבקבוק. אבל גם כאן צריך לדעת מה לקנות כדי לא ליפול בפח ותתפלא, יש הרבה אופציות ישראליות טובות.

**יקבי כרמל, כרמל קלאסיק מרלו.** סדרת כרמל קלאסיק הוותיקה כללת מגוון יינות זניים קלילים לשתיה מיידיה. הקלאסיק מרלו מורכב מ-100% ענבי מרלו והוא פירותי מאוד ובעל סימנת ארוכה ומעורבת. 30 שקל לבקבוק.

**יקבי רמת הגולן, הרי הרמון ארום.** הרי הרמון ארום, היין השולחני רב השנים המוניטין של רמת הגולן, עשוי מקבונה ומרלו, עשיר מאוד בניחוח ובטעם, ויכול ללוות גם מאכלי בשר למרות שהוא קליל. היין לא מאכזב גם במצבעי החג ונמכר

בעת במחיר נפלא של כ-20 שקל לבקבוק



## אופנה | שלי גרוס בנות הים השחור

כזה עוד לא היה לנו: שואו רום שמציג אופנה עילית שמגיעה מרוסיה ואוקראינה

**+** סתיו ויינגולד נולדה בכריה המציעות את רוב שנות התב גרותה העבירה במוסקבה. כעת, לאחר לימודי מינהל עסקים בארץ, החליטה לממש את הצענועים לרבות הרוסית ואת התשוקה לאופנה והקימה שואו רום שמציע אופנה עילית מאיטליה. "השוק בארץ רווי במותגים-על וברשתות וכול זאת, כשאת יוצאת לחפש בגדים חסרה ייחודיות. רוב האופנה בארץ מבוססת על ייצור המוני וקונפציות. חסר לי הפייט האחד שאני יודעת שיהיה רק עלי במסיבה. אני חושבת שרוקא הקולקציות שמגיעות ממזרח אירופה מביאות איתן חדשנות והקפדה על הפרטים הקטנים", היא מסבירה. את המעצבים כחרה כפיצטוה ואפשר להמר שאם לא יצא לכם לבקר ברוסיה לאחרונה, כנראה שלא שמעתם את שמותיהם קודם. בין השמות: הלנה אקמדרלני, המתמחה בכיור יוקרתי בקונספט עיצובי המבוסס על סיפורי אגדות ופולקלור רוסיים; אנה אוקטובה שכתבה בפנס המעצבת המבטיחה של מזרח אירופה מטעם המגזין "מארי קלייר"; אולג אובסייב שבגדיו משווקים בחנויות יוקרתיות במוסקבה ובסנט פטרבורג. איך ויינגולד מגיעה אליהם? "במחירה הייתה כרוכה בהרבה עבודת מחקר. ניסיתי לאתר מעצבים שמתמחים בעבודת יד ובתפירה עילית, ענפים חוקים במיוחד ברוסיה ואוקראינה". בנוסף נקימה ויינגולד גם תנות מקוננות בינלאומית ששלושת החרושים הראשונים לפעילותה תהיה פתוחה רק להזמנות בארץ, וגם בזה אפשר יהיה להתרשם מקולקציית הים השחור- מחירי: 700-15,000 שקל שואו רום: Vaingold.com, פנחס בן יאיר, 3 יפן, א"י, 17:00-10:00. תנות אינטרנטי: iglyandniti.com



## צעד אופנתי

רשת נעלי TO GO מהמרת העונה על כמה טרנדים בולטים: גלדיאטורים (היישר מההשטיח האדום), סנדלים או נעלי פיפטוא מתוכשטות, מראה וינטג' רומנטי בגווני פסטל או אדמה, נעליים מטאליות בגימור מבריק או חתכתי, צבעוניות עזה (יזאם) במיוחד אם תחליטי ללבוש לבן) ומוטיבים גרפיים גיאומטריים. לראשונה העונה תמצאו ברשת גאב נעלי נוחות (של המותג Solatiz) וכן מבחר עשיר המתאים לכולת, עם הבטחה שהנעליים נוחות במיוחד, מצוידות ברפידה רכה וגמישה, כך שהכלה תוכל להשתלל כמה שתרצה על הרבת היקודים. מחירים: נעליים, 200-100 שקל; תיקים, 30-70 שקל; משקפי שמש, 50 שקל / שלי גרוס

צילומים: עמירם בן ישי, ניב אדרי, אסף שמע, פנע לבאי, איל קור, גיא הפט, חנית גורן, מורד ביטן, אסף לוי, רבן כסף, יקום קדורן